
Zápis č. 20/16 

z  20. zasedání  zastupitelstva obce Pňov-Předhradí konaného dne 11.7.2016  

Přítomni: dle presenční listiny 

Program: 

1. Zahájení – schválení programu  

2. Určení ověřovatelů zápisu. 

3. Schválení zápisu ze zasedání ZO 13.6.2016  

4. Projednání srovnání rozpočtu k 30.5.2016 

5. Dotazy a připomínky zastupitelů. 

 Příprava opravy kabin TJ 

 Přístavba kuchyně u MŠ – dokumentace bude do konce týdne výkaz 

výměr? 

 Možný nákup rideru 

6. Diskuse. 

7. Návrh usnesení 

8. Závěr 

 

 

Systém hlasování: ano-ne-zdržel se, 0-0-0. 

 

K bodu 1. Starosta přivítal přítomné, zasedání bylo řádně svoláno dle Jednacího řádu (dále 

jen JŘ). Je přítomno 6 zastupitelů, zastupitelstvo je schopné usnášení. 

Program byl schválen.  

Hlasování: 7-0-0 

 

K bodu 2. Ověřovateli zápisu byli dle čl. VII.,odst.5., JŘ určeni Salava Michal a Martina 

Matějková. 

 

K bodu 3.  Zápis ZO ze dne 13.6.2016 byl ověřovateli ověřen. Protože nebyly podány žádné 

námitky, pokládá se zápis dle článku VII.odst.7 JŘ za schválený.  

Usnesení: ZO schvaluje zápis ze zasedání ZO ze dne 13.6.2016 bez připomínek.     

 

K bodu 4. Starosta seznámil přítomné se srovnáním rozpočtu obce k 30.5.2016      

  

K bodu 5. Starosta informoval zastupitele o přípravě projektové dokumentace na rekonstrukci 

fotbalových kabin.  

    Starosta informoval přítomné o přípravě projektové dokumentace na přístavbu 

budovy MŠ.  

    Starosta informoval o záměru na rok 2017 pořídit do obce Rider, který by zrychlil 

údržbu zeleně v místech, kde není potřeba sbírat.       

  

K bodu 6. Do diskuze se nikdo nepřihlásil.   

 

K bodu 7. Návrh usnesení byl přijat dle rozhodnutí projednávaných bodů programu.  

       

K bodu 8. - Program zasedání byl vyčerpán. Starosta poděkoval všem přítomným a ukončil 

zasedání v 19:15 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V Pňově-Předhradí 11.7.2016 

 

 

Zapsal Tomáš Tůma  ……………………….. 

 

 

Ověřili Salava Michal ………………… a Martina Matějková  ……………………….. 

                         

 

 

…………………………………..                  …………………………… 

                Pavlíček Jan                              Tomáš Tůma 

               místostarosta                        starosta 


